



Mörkret kommer

Nu när mörkret kommer, och man kanske vill tända levande ljus, vill vi påminna alla om att hålla extra koll så brand inte uppstår. Man bör ha minst en fungerande brandvarnare uppsatt i varje lägenhet.

Välkommen all nya medlemmar

Vi har flera nya medlemmar som flyttat in eller är på väg in. Vi vill önska er alla välkomna och hoppas se er snart på höststädning eller i trappuppgångarna. Trevligt om vi försöker få alla känna sig välkomna och har ni nya eller gamla frågor kan ni alltid kontakta oss i styrelsen.

Gårdsstädning

Boka datum förmiddag söndag 10 nov *(mer info kommer)*

Renoveringar

Med alla nya inflyttningar är det också en hel del renoveringar på gång. Några stående regler som kan vara bra att förtydliga. Styrelsen arbetar på nya riktlinjer men redan nu gäller följande:

- ◆ För renoveringar som innebär, vatten, el, strukturella arbeten, behöver man alltid få godkännande från styrelsen innan man påbörjar arbete.
- ◆ Byggsäckar ska tydligt markeras med lägenhetsnummer eller medlems efternamn
- ◆ Se till att hålla era renoveringar inom era dörrar och inte låta dom spilla ut i gemensamma utrymmen.
- ◆ För hissarna är det viktigt att se till viktbegränsning och inte packa dom tunga för då pajar dom.

Se till att dörrar går igen

Toppen om vi alla kan hjälpas åt att se till att portarna inte står öppna för att undvika att vi tappar värme, skräp blåser in samt hålla obehöriga ute. Detta gäller även garaget samt dörrarna till förråd där vi haft en del stölder.

Sopnedkast

Och på samma tema ang stänga till dörrar, så har en del av våra trötta sopnedkast dörrar tappat magnet funktion. Vi har felanmält detta, men fram tills att de fungerar, tryck till dom en extra gång så slipper vi lukt i entrén. Detta gäller framförallt Blekingegatan 20 där vi haft mycket klagomål på soplukt.

Föreningens okrönte hjälte

Är ju Christer Stenfeldt som hjälpt både styrelse och medlemmar med precis allt. Vi tackar honom för att han tar ett så stort ansvar för att vi alla ska få en så bra boendemiljö som möjligt.

Trevlig höst!